足剣連事第０５-７０号
令和５年１２月 ７日

葛飾区剣道連盟 会長 様
葛飾区剣道連盟理事長 様

足立区剣道連盟
会長 矢野 和久

葛飾区・足立区剣道連盟合同稽古会のご案内について

初冬の候、貴連盟の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、首記稽古会につきましては、当連盟が当番として下記のとおり実施することとな

りましたのでご案内申し上げます。

記
１．開催日時  令和６年２月２３日（祝・金）

受付時間：１３時３０分  開始時間：１４時

２．場  所  足立区総合スポーツセンター 剣道場（中２F）
           （住所）〒121-0063 東京都足立区東保木間 2-27-1

TEL: 03-3859-8211 FAX:03-3858-4497

（交通機関）

        東武伊勢崎線（東武スカイツリーライン）「⽵ノ塚駅」東⼝より
・東武バス（⽵ 17）六町駅⾏「⾜⽴総合スポーツセンター」下⾞徒歩 1 分
東京メトロ「綾瀬駅」より
・東武バス（綾 22）第五都営住宅⾏または（綾 24）⽵の塚駅東⼝⾏「東保⽊間」
下⾞徒歩 3 分
つくばエクスプレス「六町駅」より
・東武バス（綾 24）⽵の塚駅東⼝⾏「東保⽊間」下⾞徒歩 3 分
・東武バス（⽵ 17）⽵の塚駅東⼝⾏「⾜⽴総合スポーツセンター」下⾞徒歩 1 分

３．持参物  垂れには区名、氏名を記した名札を着用してください。

４．駐車場  体育館には駐車場はありますが駐車代金は自己負担です。

５．問合せ先  足立区剣道連盟 足立区柳原 1-33-5
℡：03-3882-4862 FAX：03-3882-5186
理事長 近藤良基 090-7824-0445

 以上